
 

 

UCHWAŁA NR VI.30.2015 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 31 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V.25.2015 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 6 marca 2015 r.  

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych  

przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilawa na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4 i ust. 6, w związku z art. 20zf 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska 

w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 pkt 2 uchwały Nr V.25.2015 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 6 marca 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów naboru do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilawa na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów, skreśla się wyrazy: „ stanowiące załącznik do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie: 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 3615


		2015-04-17T12:09:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




